
 Moravské kovárny, a.s.                                                
 Hruškové Dvory 44           IČO:           46346694 
 CZ - 586 01 JIHLAVA           DIČ:      CZ46346694 

___________________________________________________________________________ 
Do obchodního  rejstříku  KS Brno  zapsána  dne  29.04.1992,  oddíl B,  vložka  740          

 
 
  
Tel:           +420/567/120-130 
E-Mail:     friedlova@mokov.cz  
 
 

 
 
 

 

 

Jihlava, 07.10.2012  

 

Reference společnosti New Impuls, s.r.o. 

 

      Naše společnost Moravské kovárny, a.s. hledala strategického partnera pro rozsáhlé vzdělávací 
aktivity v oblasti soft-skills. Získali jsme doporučení na trenéry společnosti New Impuls, kteří měli 
dlouhodobou praxi v průmyslovém prostředí. Na základě našich požadavků byl zpracován a následně 
realizován projekt pro 3 skupiny středního a 1 skupinu top managementu naší společnosti. Projekt byl 
průřezový s trváním více než 6 měsíců v letech 2010 a 2011. 

     Naše zkušenosti s lektory New Impuls vyústily v následnou podporu při zavádění optimalizace 
motivačního systému a podpoře kontinuálního zlepšování. Za tímto účelem se díky panu Mgr. 
Rejhonovi realizovala konzultace s patřičnými specialisty firmy Škoda Auto, přímo v Mladé 
Boleslavi.  

     V průběhu projektu jsme ocenili připravenost a profesionalitu lektora, do budoucna rozhodně 
nevylučujeme další formy vzájemné spolupráce se značkou New Impuls.  

Tato reference byla zpracována na vlastní žádost shora uvedené firmy New Impuls.  

 

Za společnost Moravské kovárny, a.s. 

 

 

Bc. Iveta Friedlová 
Vedoucí personálního oddělení 
 


